



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE CODÓ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



CONTRATO Nº 20200342

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na PRAÇA FERREIRA BAYMA, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 06.104.863/0001-95, representado pelo(a) Sr.(a) JANAYNA DE CASTRO SILVA, SECRETÁRIA, portador do CPF nº 032.719.363-82, residente na , e de outro lado a firma F. CAZE DE ANDRADE-ME., inscrita no CNPJ (MF) sob o nº CNPJ 13.933.131/0001-73, estabelecida à PÇ FERREIRA BAYMA, 531, CENTRO, Codó-MA, CEP 65400-000, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr.(a) FRANCISCA CAZÉ DE ANDRADE, residente na RUA HENRIQUE FIGUEIREDO,449, SÃO BENEDITO, Codó-MA, CEP 65400-000, portador do(a) CPF 028.310.634-42, tem entré si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes o Edital do Pregão nº 25/2020 e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente Contrato tem como objeto Registro de Preços Objetivando Futura aquisição de Material Permanente (Moveis e Eletros) de interesse de diversas secretarias do município de Codó/MA, de acordo com edital, anexos e de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
091379	CP - armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reg uláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 160x75x35.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	16,00	275,000	4.400,00
091380	CR - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras reg uláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 160x75x35.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	8,00	275,000	2.200,00
091381	CP - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras re guláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 195x90x30.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	18,00	385,000	6.930,00
091382	CR - Armário de aço c/02 portas e 04 prateleiras re guláveis pintado com pintura eletrostática em epóxi pó med. 195x90x30.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	7,00	385,000	2.695,00
091383	CP - Arquivo em aço 4 gaveta.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	18,00	297,000	5.346,00
091384	CR - Arquivo em aço 4 gaveta.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	7,00	297,000	2.079,00
091385	CP - Bebedouro Coluna Para Garrafão, água gelada e n atural, s/ garrafão.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	12,00	495,000	5.940,00
091386	CR - Bebedouro Coluna Para Garrafão, água gelada e n atural, s/ garrafão.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	5,00	495,000	2.475,00
091387	CP - Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras inox.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	18,00	1.850,000	33.300,00
091388	CR - Bebedouro industrial capacidade 150 litros c/3 torneiras inox.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	7,00	1.850,000	12.950,00
091389	CP - Bebedouro industrial capacidade 180 litros c/4 torneiras inox.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	18,00	1.850,000	33.300,00
091390	CR - Bebedouro industrial capacidade 180 litros c/4 torneiras inox.(COTA RESERVADA ME/EPP)	UNIDADE	7,00	1.850,000	12.950,00
091391	CP - Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 t orneiras.(COTA PRINCIPAL)	UNIDADE	12,00	1.420,000	17.040,00
091392	CR - Bebedouro industrial capacidade 80 litros c/2 t orneiras.(COTA RESERVADA ME /EPP)	UNIDADE	5,00	1.420,000	7.100,00
091395	EX ME/EPP - Bebedouro tipo gelágu mesa 2 torneiras, água natural e fria.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	24,00	370,000	8.880,00
091396	EX ME/EPP - Cadeira fixa encosto e acento de polipro pileno.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNIDADE	32,00	98,000	3.136,00
091397	CP - Cadeira fixa encosto e acento estofado.(COTA PR INCIPAL)	UNIDADE	28,00	75,000	2.100,00

PÇA FERREIRA BAYMA